
  Norske Harehundklubbers Forbund 

 

 
Kragerø 7. november 2023 

 

Til RS-representantene 

 

 

INNKALLING TIL EKSTRAORDINÆRT REPRESENTANTSKAPSMØTE  
ONSDAG 6. DESEMBER 2023 kl. 18.00 PÅ TEAMS. 

 

Det innkalles til ekstraordinært Representantskapsmøte 2023 på Teams, onsdag 6. desember kl. 
18.00.  

Det minnes om at klubber med inntil 100 medlemmer får 1 representant, 101-200 medlemmer får 2 

representanter og over 201 medlemmer får 3 representanter.  
Medlemstallet som legges til grunn, er medlemstallet i NKK pr 31.12.2022. Ihht NHKFs lover må alle 
møtedeltakere ha gyldig medlemskap i en harehundklubb. 

 

Det vil bli elektronisk avstemming, Smartvote (samme som NKK bruker på sitt RS) så representantene 
må oppgi sitt telefonnummer og e-postadresse i forkant. Påmeldte representanter vil få tilsendt link 

til Teamsmøtet. Representantene vil også få link til nettsida til Smartvote. 

Påmeldingen sendes til e-post: harehund.forbund@klubb.nkk.no innen 20. november 2023.  

 

Sak som skal behandles er: 

6. Forslag til reviderte jaktprøveregler for drivende hunder tilsluttet NHKF. 

Et enstemmig Representantskapsmøte i 2021 vedtok å utsette for revidering av jaktprøvereglene 
med ett (1) år slik at det nye regelverket blir gjeldende fra 1/7-2024. Forbundsstyret oppnevnte i sak 

03.2021 en regelrevisjonskomite bestående av Sverre Hennum – leder, Per Ivar Ormestad, Knut 
Jørgen Nordby, Terje Sandberg, Torbjørn Haugen og Birger Steen. 

Komiteen har hatt tre høringer og deres forslag er i hovedsak basert på innspill fra harehundklubber 
og avlsråd. 

Vedlagt er komiteens forslag til reviderte jaktprøveregler, ny skogsprotokoll  og informasjon fra 

komiteen. 

 

 

mailto:harehund.forbund@klubb.nkk.no


 

Styrets innstilling: 

Et enstemmig styre ber om at Regelkomiteens innstilling til nye jaktprøveregler vedtas.  

 

 

 
Med hilsen 
Ordfører i representantskapet 

 
Svein Egil Gravråk 

(sign.) 
 
 

 
 
 

 
 

Vedlegg: 
Antall stemmer pr 31.12.2022 
Forslag til reviderte jaktprøveregler 

Forslag til ny skogsprotokoll 
Notat fra revisjonskomiteen 
 


